
Uchwała Nr 2361/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

października 2006 r.

Data opublikowania: 03.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-17

Numer

uchwały
2361/313/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia na rzecz Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w

Radomiu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej będącej własnością Skarbu Państwa, położonej

w Radomiu przy ulicy Mikołaja Kopernika 1, wraz z prawem własności budynku ciepłowni.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 25d, art. 27 i art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 93/06 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą

Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu i nadania jej statutu – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przenosi się nieodpłatnie na Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu prawo użytkowania

wieczystego nieruchomości – stanowiącej własność Skarbu Państwa – położonej w Radomiu przy ulicy Mikołaja Kopernika 1,

mającej powierzchnię 3 666,00 m2, oznaczonej numerem 18/11 w obrębie 0090 Mariackie, wraz z prawem własności budynku

ciepłowni o powierzchni użytkowej 1 602,40 m2, dla których Sąd Rejonowy w Radomiu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi

księgę wieczystą 

KW nr RA1R/00111400/9, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 2.

Do złożenia oświadczenia w formie aktu notarialnego o nieodpłatnym przeniesieniu prawa użytkowania wieczystego i prawa

własności nieruchomości, o której mowa w § 1, upoważnia się: Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Janusza Kotowskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


